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چند آنتی بیوتیک ِ طبیعی ...

گروه  بهداشــت و سلامت- در 
کشورهای توســعه یافته مثل ایالات 
متحده، شاید این طور به نظر برسد که 
افراد معمولاً کمبود مواد مغذی ندارند؛ 
چون غذا و کالری زیادی می خورند؛ اما 
حتی با وجود دسترسی به انواع غذاها، 
باز هم رژیم های غذایی مدرن و امروزی 
اغلب از جهت ویتامین ها و املاح لازم 
برای سلامتی کمبودهایی دارند، چرا؟ 
تغییرات در کیفیت خاک و تکنیک های 
کشــاورزی به مرورزمان باعث کاهش 
سطح مواد مغذی محصولات شده اند؛ 
بنابراین حتی اگر همــان ماده غذایی 
همیشــگی را از فروشــگاه همیشگی 
بخرید، ممکن اســت نســبت به دهه 
گذشته دارای مواد مغذی کمتری باشد.

در عین حال مسئله غذاهای بسیار 
فراوری شــده مطرح است. این غذاها 
ارزش غذایی کمتری دارند و فیبرشان 
نیز کم است. ضمناً بیشتر افراد غذاهای 
بســیار متنوع نمی خورند تا انواع مواد 
مغذی به بدنشان برسد. در این مطلب به 
این می پردازیم که در رژیم های غذایی 
امروزی و غربی چه کمبودهایی وجود 

دارد.
D ویتامین

ویتامیــن D که به نــام ویتامین 
خورشید معروف است، باعث افزایش 
جذب کلســیم و سلامت استخوان ها 
می شــود. اما کمبود این ویتامین بسیار 
شایع می باشــد و تخمین زده می شود 
۴۱ درصد از افراد بزرگســال به میزان 
کافــی ویتامین D ندارند. ازآنجایی که 
ما به طور منظم ســطح ویتامین D بدن 
خود را چک نمی کنیم، بیشتر کسانی که 

کمبود این ویتامین را دارند از این مسئله 
آگاه نیستند. افراد سنین بالاتر، کسانی 
که پوســت تیره تری دارند، کسانی که 
مرتباً از ضدآفتاب اســتفاده می کنند و 
افراد چاق بیشــتر احتمال دارد دچار 
کمبود ویتامین D باشــند. چرا کمبود 
ویتامین D این قدر مهم اســت؟ چون 
استخوان های ما بدون ویتامین D کافی 
تدریجاً شــکننده و ضعیف می شوند. 
تحقیقــات نیــز پایین بودن ســطح 
ویتامین D را با ســرطان، بیماری های 
خودایمنی، بیماری های قلبی و عروقی، 
افســردگی و... مرتبط نشان داده است. 
چــه می توانید بکنید؟ هر روز در میانه 
روز ۱۵ تــا ۳۰ دقیقه و چند بار در هفته 
خود را در معرض نور مستقیم خورشید 
قرار دهید، ماهی های چرب بخورید، 
لبنیات غنی شده با ویتامین D مصرف 
کنید و در صــورت نیاز روزانه مکمل 
ویتامیــن D با دوز ۸۰۰ تا ۱۰۰۰ واحد 
مصرف نمایید. اگر فکر می کنید کمبود 
ویتامین D دارید از پزشکتان بخواهید 
با آزمایش خون وضعیت را بررســی 

کند.
آهن

آهن ایــن امکان را به گلبول های 
قرمــز خون می دهد تا اکســیژن را در 
سراســر بدن پخش کنند. کمبود آهن 
می تواند باعث آنمی، خستگی، ضعف، 
سردرد و تنگی نفس شود. گروه هایی 
که بیشتر مســتعد کمبود آهن هستند 
شــامل زنان در ســنین قاعدگی، زنان 
باردار، گیاهخوارها و افرادی می شود 
که دچار عوارضی هستند که بر جذب 
آهن بدنشان اثر می گذارد. به مرورزمان، 
کمبود آهن عملکرد سیســتم ایمنی را 
مختل می کند و ریسک عوارض حین 

زایمان را بالا می برد.
کاری کــه می توانیــد بکنید این 
اســت که مصــرف گوشــت قرمز 
کم چرب، غذاهــای دریایی، مغزها و 
دانه ها، بنشــن و حبوبات، غلات غنی 
شده با آهن و سبزی های برگ دار سبز 
را افزایــش دهید. اما همه افراد به آهن 
بیشتر در رژیم غذایی خود نیاز ندارند. 
آهن خیلی زیاد هم می تواند مضر باشد 
و دوزهای بســیار بــالای آن می تواند 
باعث استرس اکسیداتیو در بدن بشود. 
ازآنجایی کــه زنان در ســنین پیش از 
یائسگی بیشتر در معرض کمبود آهن 
هستند، این افراد باید غذاهای آهن دار 

بیشتر بخورند.
یُد

ید بــرای تولید هورمون تیروئید 
لازم اســت و از این طریــق بر تنظیم 
متابولیســم، رشــد و تکامــل و... اثر 
می گذارد. حتی کمبود ید خفیف طی 
بارداری می تواند بر رشــد مغز جنین 
اثر منفی بگــذارد. امروزه تخمین زده 
می شود ۳۵ درصد از افراد در تمام دنیا 

به اندازه کافی یدُ نمی خورند.
مصرف غذاهــای حاوی یدُ مثل 
ماهی، لبنیات، تخم مرغ و نمک یددار 
می تواند در پیشگیری از کمبود یدُ مفید 
باشد. اســتفاده از نمک یددار در رژیم 
غذایی در دریافت ید لازم بســیار مهم 
اســت. نمک هایی مثل نمک دریا و یا 
نمــک صورتی هیمالیا ممکن اســت 
سالم به نظر برســند؛ اما ید ندارند. از 
مصرف مکمل ید خودداری کنید، مگر 
اینکه تحت نظر پزشک باشید. استفاده 
طولانی مدت از مکمــل ید با دوز بالا 
می تواند مشکلات تیروئید را در برخی 

از افراد بدتر کند.

غذاهای یددار را به طور منظم در 
رژیــم غذایی خود وارد کنید و با نمک 
یدُدار آشــپزی کنید؛ چون سالم ترین 
شیوه پیشــگیری از کمبود یدُ و حفظ 
ســلامت تیروئید هستند. ازآنجایی که 
می توانیــد نیاز بدنتان به ید را از طریق 
تغذیه به خوبی تأمیــن کنید، مصرف 
مکمل ید واقعاً ضرورتی ندارد و حتی 
ممکن است خطراتی هم برای سلامتی 
داشته باشد. به همین دلیل، تغییراتی در 
عادات غذایی، روشی بهتر و بی ضررتر 

برای پیشگیری از کمبود ید می باشد.
B۱۲ ویتامین

در بیشتر رژیم های غذایی، فقط 
منابع حیوانی منبع قابل توجه ویتامین 

B۱۲ هســتند. کمبود این ویتامین در 
میان افرادی که گوشــت قرمز مصرف 
می کنند غیرمعمول اســت؛ اما تخمین 
زده می شود ۶۲ درصد از گیاهخوارها 
دچــار کمبود ویتامین B۱۲ هســتند. 
ویتامیــن B۱۲ حامی شــکل گیری 

گلبول هــای قرمز خــون و عملکرد 
نورولوژیکــی بــدن اســت و کمبود 
طولانی مدت ایــن ویتامین می تواند 
موجب آنمی و آسیب عصبی شود. اگر 
منابع حیوانی در رژیم غذایی تان جایی 
ندارند پس حتماً به مصرف مکمل نیاز 
دارید و همچنین می توانید غلات غنی 
شــده با این ویتامین و شیرهای گیاهی 

غنی شده استفاده کنید.
کلسیم

محصــولات لبنی مانند شــیر و 
ماســت و پنیــر، معروف ترین منابع 
کلســیم اند و به تقویت استخوان ها و 
عضلات و عصب ها کمک می کنند. اما 
اگر اهل مصرف لبنیات نیستید، دریافت 

کلســیم از سبزیجات هم خوب است 
اما شاید کافی نباشــد. کمبود کلسیم 
به مرورزمان می تواند فاجعه بیافریند: 
تــرد و ضعیف شــدن و در نهایــت 

شکستگی های استخوان!
بعد از ۵۰ ســالگی بدن شــما تا 

حدودی توانایی جذب کلسیم 
را از دســت می دهد. شما باید 

روزانــه ۱۰۰۰ تا ۱۲۰۰ میلی گرم 
کلســیم مصرف کنید تا قوی بمانید. 

علاوه بــر لبنیات می توانید از توفو 
غنی شــده، ســبزی های برگ دار، 
حبوبات، مغزها و دانه ها اســتفاده 

کنید. اگر کلسیم کافی از طریق 
تغذیه به بدنتان نمی رسد، 

مصــرف مکمل این 
ماده غذایی می تواند 
نیازتان را تأمین کند.

بیــن  ارتبــاط 
مکمل های کلسیم و سلامت قلب در 
ســال های اخیر زیاد موردبحث بوده 

است. مطالعات متعددی نشان داده اند 
افــرادی که عادت دارند به طور مرتب 
از مکمل های کلســیم یا دوزهای بالا 
اســتفاده کنند، بیشتر در معرض حمله 

قلبی و بیماری های قلبی و عروقی اند.
محققان عقیده دارند مصرف زیاد 

مکمل کلسیم می تواند سفتی عروق و 
التهاب ایجاد کنــد و ضمناً در جذب 
دیگر امــلاح مهم مثل منیزیم و زینک 
اختلال ایجاد کنــد. به مرورزمان، این 
اثرات باعث می شــوند فرد مســتعد 
حــوادث قلبی و عروقی شــود، مثل 

حمله قلبی و سکته مغزی.
اما خبرها در مورد کلسیم همگی 
بد نیســتند. دریافت کلســیم از منابع 
غذایی مثل لبنیات، سبزی های برگ دار، 
مغزها و حبوبات ظاهراً چنین ریسکی 
ندارد. کلســیم گرفته شــده از غذاها 
توســط بدن مؤثرتر جــذب و تنظیم 

می شود تا کلسیم 
گرفتــه شــده از 

مکمل ها.
اهمیت تغذیه را دســت کم 

نگیرید
هر چند کمبود مواد مغذی بیشتر 
مشــکلاتی مزمن هســتند تا حاد، اما 
نبایــد اثرات بلندمدت این کمبودها را 
دست کم بگیرید. دریافت مواد مغذی 
کافی به واســطه رژیم غذایی متنوع و 
متعادل و مصــرف مکمل در صورت 
نیاز با تجویز پزشــک نقش بزرگی در 
سلامتی و تندرســتی دارد. به بدنتان 
سوخت مناسب برســانید تا درست 
کار کند و در بلندمدت دچار مشــکل 
نشــوید. آینده سلامتی شما بستگی به 

انتخاب های روزانه تان دارد.

گروه  بهداشــت و سلامت-
قرن ها اســت که از آنتی بیوتیک های 
موجود در منابــع طبیعی برای بهبود 

بیماری ها استفاده می شود.
عسل

عسل خواص بسیاری دارد. عسل 
طبی یا عسل دارویی یکی از انواع عسل 
اســت که در مبارزه با عفونت کارساز 
است. این عسل به تشکیل سد محافظ 
کمک می کند و زخم ها را مرطوب نگه 

می دارد.
از عســل می توان بــرای درمان 
مواردی مانند زخم های بعد از جراحی، 
بیماری های پوستی، زخم و سوختگی، 
بیماری های چشم و همچنین مشکلات 

مربوط به غشای دهان استفاده کرد.

البته در مــوارد مصرف دارویی 
عسل بهترین رویه، مشورت با پزشک 

متخصص پیش از استفاده است.
سیر

مردم جهان طی قرن ها از ســیر 
برای درمان عفونت هــای باکتریایی 

استفاده کرده اند.
بنابر یافته های پژوهشــی، سیر و 
مشتقات آن در مقابله با برخی باکتری ها 
مانند سالمونلا و اشریشیا کُلی )ای کُلی( 
بسیار موثر است. همچنین، سیر ممکن 
است به درمان عفونت های باکتریایی 
گوش کمک کند، زیرا چند ماده موجود 
در ســیر از جمله آلیســین و آجوئن، 

خواص ضدباکتریایی دارند.
البتــه متخصصان در مــورد دز 

یــا بهترین راه تجویز ســیر به عنوان 
جایگزین آنتی بیوتیک مطمئن نیستند. 
عصاره ســیر یا مکمل های آلیسین را 
می توان بدون نسخه خرید، اما از آنجا 
که ممکن است با برخی دارو ها تداخل 
اثر داشــته باشد یا خطر خون ریزی را 
افزایش دهد، بهتر است قبل از مصرف 
آن بــا متخصص بهداشــت و درمان 

مشورت کرد.
زنجبیل

زنجبیل خواص بســیار مفیدی 
بــرای حفظ ســلامت دارد. این ماده 
مغذی، با داشتن ترکیب هایی خاص، 
طیف ضدمیکروبی گسترده ای دارد که 
بدن را در برابر میکروارگانیســم های 

گوناگون محافظت می کند.

زنجبیل را می تــوان به صورت 
دمنــوش یا مخلوط با آب میوه ها یا در 
غذا هــا و آب نبات ها مصرف کرد. به 
کودکان زیر دو سال نباید زنجبیل داد. 
بزرگســالان هم می توانند چهار گرم 
زنجبیــل در روز و زنــان در صورت 
بارداری یک گرم در روز، مصرف کنند.

سرخارگل
ســرخارگل یا اکیناســه گیاهی 
گل دار است. عصاره این گیاه خواص 
ضد باکتریایــی دارد و از دیرباز برای 
درمان زخم ها و عفونت ها اســتفاده 

می شده است.
ســرخارگل را می تــوان بــه 
شــکل های گوناگون مانند پماد، تهیه 
کرد. به صورت قرص و کپســول نیز 

موجود است. این قرص ها را معمولا 
سه بار در روز و به مدت ۱۰ روز )طبق 

تجویز متخصص( باید مصرف کرد.
مرمک )مرمکی(

مرمــک گیاهــی صمغ مانند و 
خوش بو است که از زمان های گذشته 
به عنوان دارویی طبیعی اســتفاده شده 
است. ترکیبات آنتی بیوتیک موجود در 
مرمکی به محافظت در برابر برخی از 
عفونت های تنفسی و التهاب لثه کمک 

می کند.
آویشن

آویشن گیاهی است که در طب 
سنتی بســیار استفاده می شود. آویشن 
در برابــر باکتری هایی مانند لیســتریا 
و اشریشــیا کُلی )ای کُلی( خاصیت 

محافظتی دارد. البته هیچ دستورالعملی 
برای مقدار مصرف آن وجود ندارد، اما 
افزودن آویشن به رژیم غذایی متعادل 

بسیار سودمند است.
پونه کوهی

پژوهش ها نشان می دهد که روغن 
پونه کوهی دارای اثر آنتی بیوتیکی است 
که احتمالا به ترکیبی به نام کارواکرول 

مربوط می شود.
روغن پونه کوهی ممکن اســت 
در برابر باکتری استرپتوکوک موتانس- 
نوعی باکتــری که منجر به حفره های 

دندانی می شود- موثر باشد.
پونه کوهی را می توان به صورت 
تازه یا خشــک به غذا هــا اضافه کرد. 

مکمل و اسانس آن نیز موجود است.

میخک
در اســانس میخک ترکیبی به نام 
اوژنول وجــود دارد که به عنوان ضد 
باکتری عمــل می کند. بنا بر یافته های 
پژوهشی، این ماده خواص محافظتی 
در برابر باکتری استافیلوکوک اورئوس 

و اشیریشیا کُلی دارد.
البتــه ایــن مــاده جایگزیــن 
آنتی بیوتیک نیســت و در این باره به 

تحقیق بیشتری نیاز است.
آنتی  احتمالــی  خطــرات 

 بیوتیک های طبیعی
به رغم همه خواص ذکرشــده، 
سازمان غذا و دارو )اف دی ای( آمریکا، 
گیاهان دارویی و مکمل های غذایی را 
از لحاظ ایمنی و اثربخشی دارویی قبل 

از مجــوز گرفتن و ورود به بازار تایید 
نمی کند و مصــرف این محصولات 
برای پیشــگیری از بیماری ها و درمان 

بیماری ها مجاز نیست.
حتــی محصــولات طبیعی نیز 
ممکن اســت مضر باشــند بــه ویژه 
زمانــی که در دز هــای زیاد یا به مدت 
طولانی مصرف شــوند. مصرف این 
محصولات برای افــرادی که برخی 
بیماری های زمینه ای دارند نیز ممکن 
است مضر باشد. بر همین اساس، اگر 
عفونت باکتریایــی دارید، مراجعه به 
متخصص مراقبت های پزشکی توصیه 
می شــود. آن ها تعیین می کنند که شما 
به آنتی بیوتیک یــا روش های درمانی 

مکمل نیاز دارید یا خیر.

یک رژیم غذایی ظاهراً سالم را شروع می کنید و فکر می کنید اصولی پیش می روید. اما تغذیه بسیار پیچیده تر 
و مهم تر از چیزی است که فکر می کنید.

بهداشت و سلامت

۵ کمبود تغذیه ای در رژیم های فریـده پنـاه
غذایی مدرن

آگهی تصمیمات شرکت سرزمین مزه های 

شگفت انگیز کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت ساخت و بهره 

برداری سارینا کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت مهندسی و ایمنی

 بیتا حفار کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت هونام قائم کیش 

)سهامی خاص(

آگهی افزایش سرمایه شرکت گشت موج 

دریای آبی کیش سیر)با مسئولیت محدود(

آگهی تصمیمات شرکت بازتاب هنر بام کیش 

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت گشت موج دریای 

آبی کیش سیر )با مسئولیت محدود( آگهی تصمیمات شرکت فناوری اطلاعات 

پردازشگر کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14192 و شناسه ملی 14009687650   ثبت شده به شماره 13994 و شناسه ملی 14008970589    ثبت شده به شماره 10926 و شناسه ملی 14003724727 ثبت شده به شماره 2792 و شناسه ملی 10861544307

ثبت شده به شماره 14857 و شناسه ملی 14012713187

ثبت شده به شماره 13875 و شناسه ملی 14008471588
ثبت شده به شماره 14857 و شناسه ملی 14012713187 

ثبت شده به شماره 6863 و شناسه ملی 10861566920

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402/11/28 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1( آقای مازن الحســنی به شماره ملی 0442869401 ، خانم پیمانه کربلائی 
صفری به شماره ملی 0452439523 و آقای امیر اوج هرمزی به شماره ملی 
3390505016 به ســمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 

شدند.
2( روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
3( خانم پیمانه کربلائی صفری به شــماره ملی 0452439523 به ســمت 
مدیرعامل و نائب رئیس هیئت مدیره، آقای مازن الحســنی به شــماره ملی 
0442869401 بــه ســمت رئیس هیئت مدیره و آقــای امیر اوج هرمزی به 
شــماره ملی 3390505016 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب شدند.
4( کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، ســفته،بروات، 
عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای رئیس هیئت مدیره همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402/11/10 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1( آقای سینا شیخ محمدی با کد ملی 0020006187 به سمت مدیرعامل و 
عضو هیئت مدیره، آقای حســین شیخ محمدی با کد ملی 0569371309 به 
سمت رئیس هیئت مدیره و خانم مرجان درویش با کد ملی 0072468556 

به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2( کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و 
عقود اسلامی و قراردادها می تواند هم با امضای منفرد رئیس هیئت مدیره و 
یا امضاء متفق رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و سایر اوراق عادی و اداری با 
امضای رئیس هیئت مدیره یا مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

3( خانم شهناز حق شناس با کد ملی 6559977099 بعنوان بازرس اصلی و 
آقای میر رسول سید خباز با کد ملی 1465168516 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
4( روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402/10/10 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- آقای حامد اســمعیل آبادی به شــماره ملی 0011579110 به ســمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره،آقای حسن شریفی روشناوند به شماره ملی 
0071260706 به ســمت رئیس هیئت مدیره و آقای سعید مقاری به شماره 
ملی 0043342485 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره، برای مدت دو سال 

انتخاب شدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات 
، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء ثابت مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت 
مدیره همراه با مهر شرکت و سایر نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل 

به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- آقای سید شجاع راستاد کوچصفهانی به شماره ملی 2591448541 بعنوان 
بازرس اصلی و آقای احمد دلوچی به شــماره ملی 0322600766 به شماره 
ملــی 0322600766 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یک ســال مالی 

انتخاب شدند.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402/11/01 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1( خانم سعیده حسنی با کد ملی 2909123944 به نمایندگی از شرکت آرین 
افزارکیش با شناسه ملی 10861948397 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت 
مدیره، آقای امین مهربانی با کد ملی 2295334152 به ســمت رئیس هیئت 
مدیره، آقای ناصر مسافرزاده با کد ملی 1950382826 به سمت نایب رئیس 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2( کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور از قبیل چک، سفته، بروات و عقود 
اسلامی با امضای رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل متفقا« همراه با مهر شرکت 
و ســایر مکاتبات اداری با امضای مدیرعامل یا یکی از اعضای هیئت مدیره 

منفردا« همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3(موسسه حسابرسی و بهبود سیســتمهای مدیریت مفاهیم حساب جامع 
حســابداران رسمی با شناســه ملی 10103564803 بعنوان بازرس اصلی و 
خانم ستایش عباســیان با کد ملی 1289666156 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال مالی ) 1402( انتخاب شدند.
4( روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/12/01 ، خانم 
فاطمه ارزه گر به شــماره ملی 2620229200 با پرداخت مبلغ 200000000 
ریال به صندوق شــرکت در زمره شرکاء قرار گرفت و آقای محسن ارژنگ 
به شــماره ملی 2631758412 دارنده مبلغ 500000000 ریال سهم الشرکه 
با پرداخت مبلغ 1300000000 ریال سهم الشرکه به صندوق شرکت،میزان 
ســهم الشــرکه خود را به مبلغ 1800000000 ریال افزایش داد و در نتیجه 
ســرمایه شــرکت از مبلغ 1000000000 ریال به مبلغ 2500000000 ریال 

افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1402/09/25 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1. ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به 1401/12/29 به تصویب 
رسید.

2. موسسه حسابرسی آویژه ارقام امین با شناسه ملی 14004883592 بعنوان 
حســابرس مستقل و بازرس اصلی وآقای محمد ظهیری خوجین با کد ملی 
0061465453 بعنــوان بازرس علی البدل برای ســال مالی 1402 انتخاب 

شدند.
3. روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلســات مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده مورخ 1402/12/14 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1. آقای وحید رهی به شماره ملی 0040038734 دارنده مبلغ 500000000 
ریال ســهم الشرکه با دریافت کلیه سهم الشرکه خود از صندوق شرکت، از 
شــرکت خارج و منبعد هیچگونه حقی در شرکت ندارد و در نتیجه سرمایه 
شرکت از مبلغ 2500000000 ریال به مبلغ 2000000000ریال کاهش یافت 

و ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
2. آقای وحید رهی به شماره ملی 0040038734 به سمت مدیرعامل )خارج 
از شرکاء( ، آقای محسن ارژنگ به شماره ملی 2631758412 به سمت رئیس 
و عضو هیئت مدیره و خانم فاطمه ارزه گر به شماره ملی 2620229200 به 

سمت عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند.
3. کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات 
و عقود اســلامی با امضای آقای محســن ارژنگ همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402/08/10

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1- آقای ســعید همت آزاد با کد ملی 0080912184 به ســمت مدیرعامل و 
عضو هیئت مدیره، آقای محمدرضا خورشیدی با کد ملی 0072724668 به 
سمت رئیس هیئت مدیره، آقای علی سعیدی کیا با کد ملی 0070875901 به 

سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات، 
قراردادها و عقود اســلامی با امضای مشــترک دو عضو از سه عضو هیئت 
مدیره یا مدیر عامل به همراه رئیس یا نایب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

ارتباط بین مکمل های کلسیم و سلامت قلب در سال های اخیر زیاد موردبحث بوده است. 
مطالعات متعددی نشان داده اند افرادی که عادت دارند به طور مرتب از مکمل های کلسیم یا 
دوزهای بالا استفاده کنند، بیشتر در معرض حمله قلبی و بیماری های قلبی و عروقی اند.
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